申込日 令和  年  月  日

浦添市立図書館 出前講座申込書

浦添市立図書館長殿

下記のとおり、出前講座を申し込みます。

団体名  担当者名

連絡先 TEL            FAX

人数 大人   人 子供   人 子供の年齢層

希望日時 （第一希望日）令和  年  月  日

   午前・午後  時  分 ～  時  分まで

（第二希望日）令和  年  月  日

   午前・午後  時  分 ～  時  分まで

希望する内容 □ おはなし会

□ 図書館の使い方

□ 沖縄学に関すること

□ としょまる公開・展示 ※駐車場が確保できる場合のみ

□ その他

その他要望等

回 答

令和  年  月  日

□ 上記内容出前講座可能です。

□ 調整が必要です。ご連絡ください。

浦添市立図書館 担当

TEL 098-876-4946 FAX 098-875-1772